
 
 

UCHWAŁA NR 2742/23 
ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 12 pkt 3 lit. a Uchwały Nr XLV/557/22 Rady Powiatu Stargardzkiego z dnia 
21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2023 uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2023 rok poprzez ich 
jednoczesne zmniejszenie i zwiększenie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2023, o których mowa w § 
1 w podziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Budżetu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Starosta Stargardzki 

 
 

Iwona Wiśniewska 
 

Wicestarosta 
 
 

Łukasz Wilkosz 
 

Członek Zarządu 
 
 

Irena Agata Łucka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 czerwca 2023 r.

Poz. 3235



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr 2742/23
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 25 maja 2023 roku

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2023 ROK                                                                                                                                                                                                      
( W PEŁNIEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ)

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

801 Oświata i wychowanie 92 825 047,99 34 000,00 34 000,00 92 825 047,99
80115 Technika 29 316 323,00 26 860,00 0,00 29 343 183,00

4260 Zakup energii 666 794,00 26 860,00 0,00 693 654,00
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 8 291 225,00 3 930,00 0,00 8 295 155,00

4260 Zakup energii 199 586,00 3 930,00 0,00 203 516,00
80120 Licea ogólnokształcące 19 912 348,00 1 125,00 0,00 19 913 473,00

4260 Zakup energii 444 200,00 1 125,00 0,00 445 325,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

2 343 213,00 2 085,00 0,00 2 345 298,00

4260 Zakup energii 38 315,00 2 085,00 0,00 40 400,00
80195 Pozostała działalność 11 136 772,99 0,00 34 000,00 11 102 772,99

4300 Zakup usług pozostałych 1 966 934,00 0,00 34 000,00 1 932 934,00

852 Pomoc społeczna 9 160 622,89 141 200,00 141 200,00 9 160 622,89
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 3 895 626,00 141 200,00 141 200,00 3 895 626,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 606 361,00 120 000,00 122 600,00 2 603 761,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 450 308,00 18 600,00 18 600,00 450 308,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 47 277,00 2 600,00 0,00 49 877,00

855 Rodzina 10 934 162,88 91 500,00 91 500,00 10 934 162,88
85508 Rodziny zastępcze 6 167 667,00 55 500,00 55 500,00 6 167 667,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 072 392,00 55 500,00 55 500,00 1 072 392,00
85595 Pozostała działalność 220 059,88 36 000,00 36 000,00 220 059,88

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3235



Plan po zmianachDział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 188,30 0,00 22 098,96 29 089,34
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 036,10 0,00 3 901,04 5 135,06

6 799,68 5 722,474117 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 522,15 0,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 210,48 0,00 1 200,32 1 010,16
4307 Zakup usług pozostałych 110 657,17 30 598,56 0,00 141 255,73
4309 Zakup usług pozostałych 19 533,83 5 401,44 0,00 24 935,27
4417 Podróże służbowe krajowe 3 003,42 0,00 1 699,92 1 303,50
4419 Podróże służbowe krajowe 530,18 0,00 300,08 230,10

188 222 998,92 266 700,00RAZEM WYDATKI 266 700,00 188 222 998,92

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

801 Oświata i wychowanie

Wydatki bieżące 88 922 047,99 34 000,00 34 000,00 88 922 047,99

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 74 851 445,99 34 000,00 34 000,00 74 851 445,99

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 9 155 508,00 34 000,00 34 000,00 9 155 508,00

852 Pomoc społeczna

Wydatki bieżące 9 160 622,89 141 200,00 141 200,00 9 160 622,89

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 8 028 776,00 141 200,00 141 200,00 8 028 776,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 503 992,00 141 200,00 141 200,00 6 503 992,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3235



855 Rodzina

Wydatki bieżące 10 764 162,88 91 500,00 91 500,00 10 764 162,88

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 6 019 362,00 55 500,00 55 500,00 6 019 362,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 336 800,00 55 500,00 55 500,00 4 336 800,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

220 059,88 36 000,00 36 000,00 220 059,88

RAZEM

Wydatki bieżące 173 771 604,60 266 700,00 266 700,00 173 771 604,60
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 136 699 861,15 230 700,00 230 700,00 136 699 861,15
w tym:

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 110 683 387,09 196 700,00 196 700,00 110 683 387,09

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 26 016 474,06 34 000,00 34 000,00 26 016 474,06

dotacje i subwencje 26 244 933,00 0,00 0,00 26 244 933,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 716 139,00 0,00 0,00 5 716 139,00
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 572 471,45 36 000,00 36 000,00 2 572 471,45

obsługa długu 2 538 200,00 0,00 0,00 2 538 200,00

Wydatki majątkowe 14 451 394,32 0,00 0,00 14 451 394,32
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 873 394,32 0,00 0,00

w tym:

13 873 394,32

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 578 000,00 0,00 0,00 578 000,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3,

443 666,32 0,00 0,00 443 666,32

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3235



7 452 867,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 706 064,00 3 930,00 0,00 709 994,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 7 448 937,00 3 930,00 0,00

Wydatki bieżące 8 291 225,00 3 930,00 0,00 8 295 155,00

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 17 704,00 3 930,00 0,00 21 634,00

4260 Zakup energii 199 586,00 3 930,00 0,00 203 516,00

Jednostki

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 8 291 225,00 3 930,00 0,00 8 295 155,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 162 948,00 26 860,00 0,00 2 189 808,00

0,00 26 995 423,00
w tym:

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 26 968 563,00 26 860,00

147 814,00

Wydatki bieżące 29 316 323,00 26 860,00 0,00 29 343 183,00

693 654,00

Jednostki
Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 120 954,00 26 860,00 0,00

0,00 29 343 183,00
4260 Zakup energii 666 794,00 26 860,00 0,00

34 000,00 92 825 047,99
80115 Technika 29 316 323,00 26 860,00

801 Oświata i wychowanie 92 825 047,99 34 000,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 2742/23
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 25 maja 2023 roku

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2023 ROK                                                                                                                                                                                         
( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3235



1 792 544,00

1 932 934,00

Jednostki
Wydział Budżetu 1 826 544,00 0,00 34 000,00

34 000,00 11 102 772,99
4300 Zakup usług pozostałych 1 966 934,00 0,00 34 000,00

135 709,00

80195 Pozostała działalność 11 136 772,99 0,00

1 657 317,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 133 624,00 2 085,00 0,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 1 655 232,00 2 085,00 0,00

Wydatki bieżące 2 343 213,00 2 085,00 0,00 2 345 298,00

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 9 383,00 2 085,00 0,00 11 468,00

4260 Zakup energii 38 315,00 2 085,00 0,00 40 400,00

Jednostki

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia 
oraz szkołach artystycznych

2 343 213,00 2 085,00 0,00 2 345 298,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 251 354,00 1 125,00 0,00 1 252 479,00

wydatki jednostek budżetowych, 15 076 925,00 1 125,00 0,00 15 078 050,00
w tym:

6 183,00

Wydatki bieżące 19 912 348,00 1 125,00 0,00 19 913 473,00

445 325,00

Jednostki
Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 5 058,00 1 125,00 0,00

4260 Zakup energii 444 200,00 1 125,00 0,00

w tym:

19 912 348,00 1 125,00 0,00 19 913 473,00

Plan po zmianach

80120 Licea ogólnokształcące

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3235



Jednostki
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 1 072 392,00 55 500,00 55 500,00 1 072 392,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 072 392,00 55 500,00 55 500,00 1 072 392,00
85508 Rodziny zastępcze 6 167 667,00 55 500,00 55 500,00 6 167 667,00

855 Rodzina 10 934 162,88 91 500,00 91 500,00 10 934 162,88

3 339 147,00

w tym:
3 892 354,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 339 147,00 141 200,00 141 200,00

wydatki jednostek budżetowych, 3 892 354,00 141 200,00 141 200,00

Wydatki bieżące 3 895 626,00 141 200,00 141 200,00 3 895 626,00

Jednostki
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 47 277,00 2 600,00 0,00 49 877,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 47 277,00 2 600,00 0,00 49 877,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 441 468,00 18 600,00 18 600,00 441 468,00

2 412 189,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 450 308,00 18 600,00 18 600,00 450 308,00

2 603 761,00

Jednostki
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 2 414 789,00 120 000,00 122 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 606 361,00 120 000,00 122 600,00

Jednostki

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 3 895 626,00 141 200,00 141 200,00 3 895 626,00
Pomoc społeczna 9 160 622,89 141 200,00 141 200,00 9 160 622,89852

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 439 540,00 0,00 34 000,00 3 405 540,00

wydatki jednostek budżetowych, 7 224 322,99 0,00 34 000,00 7 190 322,99
w tym:

Plan po zmianach
Wydatki bieżące 7 233 772,99 0,00 34 000,00 7 199 772,99
w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3235



Jednostki

4417 Podróże służbowe krajowe 3 003,42 0,00 1 699,92 1 303,50

Jednostki
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 19 533,83 5 401,44 0,00 24 935,27

4309 Zakup usług pozostałych 19 533,83 5 401,44 0,00 24 935,27

Jednostki
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 110 657,17 30 598,56 0,00 141 255,73

4307 Zakup usług pozostałych 110 657,17 30 598,56 0,00 141 255,73

Jednostki
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 2 210,48 0,00 1 200,32 1 010,16

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 210,48 0,00 1 200,32 1 010,16

Jednostki
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 12 522,15 0,00 6 799,68 5 722,47

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 522,15 0,00 6 799,68 5 722,47

Jednostki
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 9 036,10 0,00 3 901,04 5 135,06

29 089,34

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 036,10 0,00 3 901,04 5 135,06

29 089,34

Jednostki
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 51 188,30 0,00 22 098,96

36 000,00 220 059,88
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 188,30 0,00 22 098,96

85595 Pozostała działalność 220 059,88 36 000,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 436 601,00 55 500,00 55 500,00 1 436 601,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 1 894 170,00 55 500,00 55 500,00 1 894 170,00

Wydatki bieżące 6 167 667,00 55 500,00 55 500,00 6 167 667,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3235



188 222 998,92 266 700,00RAZEM WYDATKI

220 059,88

266 700,00 188 222 998,92

w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

220 059,88 36 000,00 36 000,00

Wydatki bieżące 220 059,88 36 000,00 36 000,00 220 059,88

Jednostki
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 530,18 0,00 300,08 230,10

4419 Podróże służbowe krajowe 530,18 0,00 300,08 230,10

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 3 003,42 0,00 1 699,92 1 303,50
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3235


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-06-02T13:39:56+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




